ככל שיוגש ערר תוך התקופה הנ"ל, ימשיך צו עיכוב הביצוע לעמוד בתוקפו עד לדחייתו או למתן החלטה אחרת על ידי ועדת הערר.
בכפוף להארכת צו עיכוב הביצוע לתקופה הנ"ל, נדחות יתר הטענות של העותרים בעתירה.

בנסיבות, לא מצאתי לעשות צו להוצאות.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.

יונתן אברהם 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)